Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego 
FORMULARZ CENOWY
„Dostawa paliw płynnych w roku 2020 na potrzeby Referatu Utrzymania Dróg”
cena ofertowa jednostkowa

	Lp.
	Rodzaj paliwa

wiodącego
	Średnia  netto dziennych cen sprzedaży z grudnia 2019 

(Cśr)
	Stały rabat 

(Op) 


	Cena netto do obliczenia oferty 

(Cśr – Op)
	Podatek VAT

…… %
	Cena jednostkowa 

brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Etylina bezołowiowa Pb95 
	
	
	
	
	

	2.
	Olej napędowy 


	
	
	
	
	


cena ofertowa za całość zamówienia

	Lp.
	Rodzaj paliwa

wiodącego
	Ilość paliwa w l
	Cena jednostkowa netto po rabacie
	Wartość netto

	1.
	Etylina bezołowiowa Pb95 
	3 000
	
	

	2.
	Olej napędowy 
	12 000
	
	

	Ogółem wartość netto
	

	Podatek VAT ........... %
	

	Ogółem wartość brutto
	


Wartość brutto ogółem należy przenieść do formularza ofertowego. 
Oświadczamy, że podana w formularzu cenowym (załącznik do oferty) stawka podatku VAT od towarów i usług jest zgodna z przepisami Ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j.  Dz.U.2018.0.2174).
____________________ dnia _______________
                    ________________________________
(imię, nazwisko ( pieczęć) i podpis osoby
upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy)

